ナブテスコ株式会社   総務部広報担当
102-0093 東京都千代田区平河町 2 丁目７番 9 号

TEL 03-5213-1133       FAX 03-5213-1171
 [証券コード：6268]  ｈttp://www.nabtesco.com

               News Release
2012 年 12 月 7 日

この度、当社グループ会社であるナブテスコオートモーティブ株式会社は、インドにおけ

る商用車機器の事業展開強化を目指して、合弁会社「Minda Nabtesco Private Limited」の

設立に関する合弁契約書を 2012 年 12 月 6 日に締結しましたので、お知らせいたします。

合弁会社及び合弁相手先の概要は次のとおりです。

【合弁会社の概要】

 [会社名] Minda Nabtesco Private Limited

 [所在地] インド ウッタラーカンド州パントナガール（予定地）

 [設 立] 2013 年 1 月 （予定）

 [資本金] 373 百万ルピー（約 5.7 億円）

 [出資比率] ナブテスコオートモーティブ株式会社:49％

 エヌケー ミンダグループ（Minda Industries Limited 他）：51％

 [事業内容] 商用車用ブレーキ製品、乗用車用クラッチ製品の設計・製造・販売

【合弁相手先の概要】

 [相手先] エヌケー ミンダ グループ（Minda Industries Limited 他）

 [所在地] インド デリー

 [創 業] 1958 年 12 月

 [資本金] 565 百万ルピー（約 9億円）（Minda Industries Limited）

 [代表者] Nirmal K. Minda （Chairman & Managing Director）

 [事業内容] 自動車部品（スイッチ・ランプ・バッテリードアミラー等）の製造・販売

【業績への影響】

当該合弁会社は、当社連結対象子会社とはなりません。

当該合弁会設立による今期業績への影響は軽微であります。見通しに変更等が生じる場合に

は速やかに公表いたします。

以 上

インドにおける合弁会社設立に関するお知らせ